EXTRATO DO CONTRATO Nº 005

Escrito por Publicações
Ter, 16 de Novembro de 2021 17:57 -

INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR – IMAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005 DE 12  DE NOVEMBRO DE 2021

CONTRATANTE: Instituto Municipal de Assistência ao Servidor – IMAS

CONTRATADA: COMUNIDADE TERAPÊUTICA FAZENDA DO SENHOR JESUS VALE DO
SINOS VIDA VALE

CNPJ Nº 02.746.194/0001-02

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a internação clínica imediata para tratamento de
(01) um dependente químico, que engloba diária em alojamento/quarto comunitário,
alimentação completa, acompanhamento médico e de profissionais especializados, voltado
para a recuperação do interno durante o processo de recuperação.

VINCULAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021

INÍCIO E FIM DA VIGÊNCIA: 12/11/2021 a 11/05/2022

TOTAL GLOBAL: R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais);

 1 / 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005

Escrito por Publicações
Ter, 16 de Novembro de 2021 17:57 -

Nova Santa Rita, 12 de novembro de 2021

REGINALDO ADORNES MONTEIRO

Presidente - IMAS

 2 / 2